
 

 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 6 .2024 

NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA BERJAYA TEMPOH 

1.  
IKMA/ZONSARAWAK/

BIL.01/2024 

PEROLEHAN PERKHIDMATAN KERJA-KERJA 

MEMBERSIH BANGUNAN INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA ZON SARAWAK, TINGKAT 9-11, AEON 

TOWER, ICON SQUARE, 93450 JALAN PENDING 

KUCHING BAGI SEORANG (1) PEKERJA UNTUK 

TEMPOH DUA (2) TAHUN 

KOPERASI USRATI 

KUCHING BERHAD 

1 JANUARI 2025 SEHINGGA 

 31 DISEMBER 2026 (2 TAHUN) 

2.  

IKMA/ZONSARAWAK/

BIL.02/2024 PEROLEHAN PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN MAKAN 
MINUM PESERTA DI KUCHING BAGI TEMPOH DUA (2) 
TAHUN 

i. KOPERASI USRATI 
KUCHING BERHAD. 

ii. FARLUQ 
ENTERPRISE 

iii. ARENY ENTERPRISE 
 

1 JANUARI 2025 SEHINGGA  

31 DISEMBER 2026 (2 TAHUN) 

3.  
IKMA/ZONTIMUR/BIL.

2/2024 

 
PEROLEHAN KERJA – KERJA MEMBEKALKAN 
PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN (TANPA 
SENJATA) BAGI BANGUNAN PEJABAT INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA ZON TIMUR BAGI TEMPOH 2 
TAHUN  
 

SWIFT EAGLE SECURITY 
SDN BHD 

 

12 NOVEMBER 2024 SEHINGGA 

 11 NOVEMBER 2026 (2 TAHUN) 

4.  IKMA/BIL.18/2024 

 
PEROLEHAN PERKHIDMATAN PENGAWAL 
KESELAMATAN (TANPA SENJATA) DI INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA, JALAN TEMPLER, PETALING 
JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN BAGI TEMPOH 1 + 1 
TAHUN  
 

GLOBAL BLU SDN BHD 
 

1 DISEMBER 2024 SEHINGGA  

28 FEBRUARI 2025 (3 BULAN) 



5.  IKMA/BIL.1/2023 

LANJUTAN TEMPOH PEROLEHAN KERJA - KERJA 
PENYELENGGARAAN ALAT PENYAMAN UDARA JENIS 
‘SPLIT UNIT’, ‘CEILING CONCEALED’, ‘AIR COOLED 
PACKAGE UNIT’ DAN ‘PRECISION UNIT’ BAGI TEMPOH 
DUA (2) TAHUN + SATU (1) TAHUN SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN YANG LAIN DI KOMPLEKS INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA, 103, JALAN TEMPLER, 46700 
PETALING JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN 
 

MS WAYANA BAKTI 

ENTERPRISE 

 

13 MAC 2025 SEHINGGA 12 MAC 

2026 (1 TAHUN) 

 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN DI DALAM MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 6.2024 YANG TELAH BERSIDANG 11 NOVEMBER  2024. 

KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 

DISEDIAKAN OLEH  

UNIT KEWANGAN & PEROLEHAN IKMA 


